
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdzialania Przemocy Domowej w Brodnicy 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023r. 
poz. 289 i poz.535) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XLI/308/23 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 17 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Brodnicy (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. poz.4859 i poz. 5700) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Brodnicy. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele 
następujących podmiotów: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy  (GOPS): 

a) Pani Marlena Pniewska  - Kierownik GOPS, 

b) Pani Magdalena Jakubowska - Specjalista pracy socjalnej GOPS; 

2)  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) 

-  Pan Piotr Tęgowski - Członek GKRPA; 

3)  Policji - Pan Damian Wiśniewski - Dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych    
Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy; 

4)  Oświaty: 

a) Pani Larysa Lewandowska - Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej 
w Gortatowie z siedzibą w Szczuce, 

b) Pani Marzanna Karbowska - Kierownik Referatu Administracyjno-
Społecznego Urzędu Gminy Brodnica, 

c) Pani Agnieszka Bytner - Podinspektor w Referacie Administracyjno-
Społecznym Urzędu Gminy Brodnica; 

5)  Ochrony zdrowia - Pani Iwona Piotrowska - Pielęgniarka oddziałowa 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Brodnicy; 

6)  Organizacji pozarządowych - Pani Violetta Szulc - Prezes Stowarzyszenia 
"Sagitta" w Karbowie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C4161B-C84F-4662-85A3-A9A6DC8C83E1. Podpisany Strona 1



7) Prokuratury - Pan Leszek Rupiński - Prokurator w Prokuraturze Rejonowej 
w Brodnicy; 

8) Kuratorów Sądowych - Pan Dariusz Łukaszewski - Kurator specjalista. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 13/2011 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
07 marca 2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie zmienionego Zarządzeniem Nr 73/2013 
Wójta Gminy Brodnica z dnia 05 grudnia 2013r., Zarządzeniem Nr 75/2016 
Wójta Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2016r., Zarządzeniem Nr 49/2022 
Wójta Gminy Brodnica z dnia 5 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 67/2022 Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 13 października 2022r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 31 stycznia 2023r., Zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 27 lutego 2023r.,  oraz Zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 15 marca 2023r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C4161B-C84F-4662-85A3-A9A6DC8C83E1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


